
ZARZĄDZENIE NR 192/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wysokości cen za korzystanie z kąpielisk gminnych prowadzonych przez Zakład 
Usług Komunalnych w Szczecinie 

Na podstawie § 1 ust. 1 uchwały Nr XXVI/673/2000 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 
2000 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnień do ustalania zasad oraz wysokości cen 
i opłat za korzystanie z obiektów Teatru Letniego i kąpielisk gminnych oraz urządzeń kąpieliskowych, 
w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam ceny za korzystanie z kąpielisk gminnych, prowadzonych przez Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 228/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 maja 2023 r. 
w sprawie wysokości cen za korzystanie z kąpielisk gminnych prowadzonych przez Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F612F6-40FB-4BB4-9912-B59E42B65147. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stawki cen i opłat za korzystanie z kąpieliska Dąbie 

TABELA I. BILETY WSTĘPU NA KĄPIELISKO DĄBIE  

Lp. Usługa Cena brutto 

1. dzieci do 6 lat  wstęp bezpłatnie 

2. bilet ulgowy na jednorazowe wejście 1)   9,00 zł 

3. bilet normalny na jednorazowe wejście   18,00 zł 

4. karnet (10 wejść) ulgowy 2)   81,00 zł 

5. karnet (10 wejść) normalny 2)  162,00 zł 

6. osoba niepełnosprawna wraz z jednym opiekunem 3) wstęp bezpłatnie 
1)  -do zakupu biletu ulgowego po okazaniu ważnej legitymacji, uprawnieni są:  

  uczniowie, studenci do 26 roku życia  emeryci i renciści –  

2)  - ważność karnetu upływa wraz z zakończeniem sezonu, wejścia niewykorzystane w danym sezonie tracą 

ważność wraz z jego zakończeniem. Do zakupu karnetu ulgowego po okazaniu ważnej legitymacji uprawnieni 

są: uczniowie, studenci do 26 roku życia , emeryci i renciści, 

 
3) -  bezpłatny wstęp przysługuje osobie niepełnosprawnej oraz opiekunowi osoby niepełnosprawnej, jeżeli 

konieczność opieki lub pomocy została określona w orzeczeniu o stopniu niepełnosprawności za okazaniem 

stosownych dokumentów. 

 

Stawki cen i opłat za korzystanie z kąpieliska Głębokie i Dziewoklicz 

TABELA I. BILETY WSTĘPU NA KĄPIELISKO  GŁĘBOKIE I DZIEWOKLICZ  

Lp. Usługa Cena brutto 

1. dzieci do 6 lat wstęp bezpłatnie 

2. bilet ulgowy na jednorazowe wejście 1)   8,00 zł 

3. bilet normalny na jednorazowe wejście  16,00 zł 

4. karnet (10 wejść) ulgowy 2)  72,00 zł 

5. karnet (10 wejść) normalny 2)  144,00 zł 

6. osoba niepełnosprawna wraz z jednym opiekunem 3) wstęp bezpłatnie 

 
1)  -do zakupu biletu ulgowego po okazaniu ważnej legitymacji, uprawnieni są:  

  uczniowie, studenci do 26 roku życia  emeryci i renciści –  

Załącznik do zarządzenia Nr 192/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F612F6-40FB-4BB4-9912-B59E42B65147. Podpisany Strona 1



  

 
2)  - ważność karnetu upływa wraz z zakończeniem sezonu, wejścia niewykorzystane w danym sezonie tracą 

ważność wraz z jego zakończeniem. Do zakupu karnetu ulgowego po okazaniu ważnej legitymacji uprawnieni 

są: uczniowie, studenci do 26 roku życia , emeryci i renciści, 

 
3) -  bezpłatny wstęp przysługuje osobie niepełnosprawnej oraz opiekunowi osoby niepełnosprawnej, jeżeli 

konieczność opieki lub pomocy została określona w orzeczeniu o stopniu niepełnosprawności za okazaniem 

stosownych dokumentów. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F612F6-40FB-4BB4-9912-B59E42B65147. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 192/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


